
Pachet reparatie Tiguan

I.D.: 79345441

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.580,53 RON - 1.580,53 RON

Descriere: 1 Bielele antiruliu fata 2X92.43=184.86 2 Manson legatura cu coliere 1X42.39 3 Brat transversal spate stanga 1X144.91 4 Brat transversal spate dreapta 1X144.91 5 Kit montaj brat stg/dr 2X50.56=101.12 6 Brat superior spate stg/dr 2X138.71=277.42 7 Kit montaj brat spate 2X71.89=143.78 8 Brat inferior spate jos (stg/dr) 2X217.08=434.16 9 Kit montaj brat spate jos 2X53.49=106.98
